
 

 

草加ボーイズ 

平成２8年１２月吉日 

日 本 少 年 野 球 連 盟 

草 加 ボ ー イ ズ 

代   表 安 部 吉 洋 

監   督 鈴  木 浩 文 

 父母会会長    平 城 留 威

  

入 団 説 明 会 及 び 入 団 受 付 の 案 内 

拝啓 厳寒の候 皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より草加ボーイズにご理解ご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて本日は、草加ボーイズ｢１日体験入団｣にご参加頂き有難う御座います。 

つきましては、入団説明会及び入団受付を下記要領にて開催させて 

頂きますので、ご出席頂きますようお願い申し上げます。 

なお、ご都合によりご欠席される場合には、ご連絡下されば個別に説明をさせていただきます。 

 

─ 記 ─ 

【日 時】 

平成２9年２月5日（日曜日） 受付開始 9：45   

開会 10：0０ ～ １１：3０（閉会予定） 

       開会５分前にはご着席下さい 時間厳守でお願いします。
．．．．．．．．．．．．

 

【場 所】  

草加市青柳６－４５－１７  

草加市川柳文化センター  ℡ 048-９３６-４０８８ 

    

【説 明 会 内 容】 

1. 代表挨拶       

2. 概要説明       

3. 指導方針説明     

4. 父母会説明      

5. その他、質疑応答 

 

【入 団 受 付】 入団希望者対象 

ご持参していただくもの 

 筆記用具 

 入団申込書  

 野球用具申込書  

 父母スポーツ保険加入書 

※ 入団金等の金銭の納入については、3月19日（日）迄に完了して頂ければ結構です。 

【連 絡 先】 

草 加 ボ ー イ ズ  担 当  菅 原  真 治  ( 携 帯  090 ― 9346 ― 1911)            

            平 城   留 威   ( 携 帯  090 ―1654 ― 4381) 

 

 


